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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01323014Q

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit Pret a Porter
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Vaso Pasha", Pallati 
11.13/1, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e kultures dhe publicitetit si ne 

organizimin e ekspo-panaireve, spektakleve, eventeve te 
ndryshme, dasmave, realizimin e shtypit, fotografise, filmit 
etj. Tregtimin e mallrave brenda vendit dhe te import-eksport 
me shumice e pakice, si ushqimore e Jo ushqimore, 
industriale, tekstile, lende te para e gjysem te perpunuara, 
prodhime elektroshtepiake, sherbime estetike dhe tregeti te 
pergjithshme jo kirurgjikale etj. Aktivitet ne fushen e 
veshmbathjes si dhe aksesoret e saj, prodhim i perpunuar dhe 
Jo i perpunuar i aksesorve, pakice dhe shumice i 
veshmbathjeve dhe aksesorve si dhe qiradhenia e tyre.   
Aktivitet ne fushen e botimeve te ndryshme si libra, gazeta, 
revista, CD dhe materiale te tjera publicitare. Prodhim, 
shperndarjen dhe riprodhim reklamash dhe te tregtise se 
aksesorve te kompjuterave. Shoqeria mund te kryeje dhe 
projektimin, zhvillimin, krijimin dhe asistencen te cdo dhe 
cildo produkti te perdorur per mobilim, pajisje apo ndertim 
shtepiak, tregtar apo industrial, si per shoqerine ashtu edhe 
per te trete; dhe per zhvillimin e aktiviteteve tregtare dhe 
industrialee te llojit.  Shoqieria mund te kryeje gdo operacion 
tregtar, te bleje dhe te shese ose marre me qira nclermarrje, 



2

dege nclermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesernarrje ne 
shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashern me te vetin 
apo gjithesesi funksional per arritjen e qellimeve te 
shoqerise. Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet te nevojshem 
apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.. 
Emi Canaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2020                Deri: 21/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmiCanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pret a Porter
E-Mail: emicanaj18@gmail.com  
Telefon: 0686093983  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-456193-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68B884D-186E-4644-B736-1CB07AF0CC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFA76A6-3E9B-47B8-AD50-699C8F8E3D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA17155-55BE-4EC4-A030-E015E035F43B

